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Det har hänt en hel del i vår volontärverksamhet under våren 2024. En stor sak är att vi 
helt har gått över till en nationell portal med hög säkerhet. Det har varit mycket arbete 
med att den skulle fungera på bästa sätt och slutprodukten har blivit riktigt bra, säker 
och lätthanterlig. Det viktigaste var att den är lätt att använda i sin mobil.  

Vidare har vi under våren utbildat ca 90 nya volontärer och ni hälsas särskilt väl-
komna. Jag hoppas ni känner att det både är kul och givande att vara med oss i vårt 
gemensamma arbete med brottsförebyggande och trygghetsskapande åtgärder i olika 
sammanhang. 

Under våren har vi även haft några riktigt spännande och givande uppdrag som figu-
rantuppdraget vid Triangeln med Trafikverket som huvudaktör. Trots att vi samlades kl 06.00 på morgonen så anslöt 
drygt 100 volontärer. Fantastiskt!!!. Eurovision var också en stor kommendering som ca 40 volontärer var med på 
vid varje tillfälle. Det var också den absolut största kommendering som vi haft inom polisen och allt gick så bra det 
bara kunde.

Nu i skrivande stund så är vi redan en bit in i juli månad och jag önskar er alla en fortsatt fin sommar med både 
nära och kära.
//Richard Hultemark, inspektör
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11-17 December - Musikhjälpen i Växjö

Musikhjälpen är ett väldigt stor evenemang 
som i år hölls på Stortorget i Växjö.

Det var otroligt välbesökt, som framgår av bil-
derna. Under dagarna var det flera volontärer 
som var med, vilket var mycket uppskattat.

Anette som var ansvarig polis för volontärerna 
uppskattade att så många ställde upp under 
veckan och gjorde ett mycket trevligt och en-
gagerat uppdrag i city.
//Richard Hultemark

I en vecka blir tre kända programledare inlåsta i en glasbur på ett torg 
i en svensk stad. Programmet sänds direkt dygnet runt i P3 och i SVT/
SVT Play och går ut på att uppmärksamma och samla in pengar till en 
undangömd katastrof genom att engagera lyssnare och tittare. Musik-
hjälpen äger rum i december och har ett nytt aktuellt tema varje år.

I år var det Växjös tur med temat ”Ingen ska behöva dö av hunger”. 
Totalt samlade evenemanget in över 59,5 miljoner till Radiohjälpens 
insatser runt om i världen.
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Januari - Kvidinge och Åstorp

Vi var vid två tillfällen under januari månad och 
presenterade volontärsverkssamheten och 
polisverksamheten för medborgare i Åstorps 
Kommun, genom deras träffpunkter i Kvidinge 
och i Åstorp.  

Dessa möten var välbesökta och det blev två 
trevliga stunder med bra information av våra 
volontärer Kalle och Pia samt genom de när-
varande representanterna från LPO Klippan, i 
form av Marie och Rickard som deltog vid var 
sitt tillfälle. Många frågor ställdes om framför 
allt volontärer, vad man får göra som volon-
tär och vad det faktiskt innebär att klä upp sig 
med volontärsvästen. 

Förhoppningen är att vi lyckats intressera någon att söka inför kommande rekryteringar, så att 
vi får en ännu bättre möjlighet att synas ute vid lämpliga tillfällen.
//Rickard Gartèr, Lpo Klippan

26 januari - Om volontärsverksamheten, för äldre i Åstorp

Trivselsamordnaren i Åstorp tog kontakt med vår engagerade volontär Kalle i Helsingborg, och 
bjöd in dem för att berätta om sin verksamhet. Kalle tog även upp detta med Marie som är om-
rådespolis där som tyckte det var en god ide.

Mötet bestämdes till fredagen den 26 januari, och togs emot väldigt positivt. De var otroligt in-
tresserade av vad volontärerna Kalle och Pia tillsammans med områdespolisen Marie hade att 
berätta.
//Richard Hultemark



4

Februari - Cityhelger i Helsingborg

Sedan i november har polisen i Helsingborg 
en helg i månaden vad de kallar för Cityhelg 
med volontärer. Det är då en fredags-och lör-
dagskväll man är ute i City tillsammans för att 
ge trygghet till de som befinner sig i Centrum.

Detta är uppskattat både av polisen, volontä-
rer och alla de som de möter under kvällen. 
Det är många som kommer fram och vill prata 
och volontärer bidrar positivt på kvällsmiljön.
//Richard Hultemark

2 februari - Övning med insatsstyrkan

Denna dagen hade insatsstyrkan en större 
övning och för att göra detta så troget som 
möjligt så var det ca 40 volontärer med.

Vi samlades på Toftanäs på morgonen och 
Kent från Regionala insatsstyrkan tog emot 
på plats. Alla fick sina roller för övningen och 
det blev en livlig tillställning 

Efter avslutningen hade de dukat upp kaffe 
och macka.
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Kent skickar ett stort tack till er alla som var med under dagen. Figuranter gör övningen mer 
verklig och det uppskatts mycket.
//Richard Hultemark

Februari - Figurantuppdrag med polisens sökhundar

Under februari hade vi ett antal uppdrag med våra hundförare och sökhundar. Tålmodiga volontärer 
blev tidigt på morgonen utkörda till skogen för att där invänta att bli upphittade. Alla sök gick bra och 
alla volontärer kom till rätta . 

Detta är en otroligt viktig övning för våra poliser som regelbundet söker efter försvunna perso-
ner i olika sammanhang. Ett stort tack från övningsledningen för att ni ställde upp.
//Richard Hultemark
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17-18 februari - Volontärsutbildning 2024

Vi har rekryterat och utbildat nya volontär. Det har varit ett bra intresse med över 100 sökande.
Efter samtal och kontroll så har vi under helgen den 17-18 februari haft glädjen att utbilda över 
50 personer till att bli volontär i POMA, POSS, PONV och POBN.

Det var intensiva dagar med mycket olika information till dem, men alla tog emot det positivt och 
är ytterst spända på att vara med på sitt första uppdrag. Vi hälsar dem varmt välkomna till vår 
volontärverksamhet i region Syd.
//Richard Hultemark
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2 mars - Första uppdraget 

Efter att ha genomfört en heldagsutbildning 
för att bli volontär i POMA så var det nu dags 
för det första uppdraget. 15 nya volontärer 
samlades i hörsalen den 2 mars på RCM för 
en utsättning.

På plats var Tobias Bråhammar för att ta emot 
dem och leda dem under sitt första pass, upp-
draget var synlighet i Malmö city. På plats var 
också ett antal äldre volontärer, vilket var upp-
skattat, som kunde dela med sig av sina er-
farenheter.

Det blev genomgång av dagens uppdrag, in-
delning i gruppen och uppstartssamtal. Under 
passet blev det även tid för att prova att sända 
i RAKEL också. Efter ett väl genomfört  för-
sta pass blev det åter samling på RCM för fika 
och avslutningssamtal.
//Richard Hultemark

17 mars - Stor gemensam övning
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Söndagen den 17 mars var det en stor ge-
mensam samverkansövning mellan olika 
räddningsinstanser och företag. De involvera-
de var b.l.a Trafikverket, Räddningstjänsten, 
Region Skåne, SOS alarm och Malmö stad.

Scenariot för dagen var att ett tåg med många 
fotbollshuliganer som var på väg till Köpen-
hamn, men det blev så otroligt bråkigt att lok-
föraren valde att stanna tåget på Triangeln i 
Malmö. På plats utbröt ett våldsamt bråk mel-
lan huliganerna och ett antal blev knivskurna. 
Två bengaler tändes i vagnen vilket gjorde 
att den började brinna och alla resenärer fick 
evakueras.

Ett skrämmande scenario men detta var vad 
som hände denna tidiga morgon. Under öv-
ningen var också all trafik inställd på tågen så 
övningen kunde genomföras på ett säkert sätt.

Det var imponerande 110 volontärer från poli-
sen som var med och ytterligare 30 från andra 
platser så totalt var det 140 markörer som var 
med under förmiddagen. 

Morgonen inleddes med ett upprop på Råd-
mansvågnens skola där vi samlades och alla 
fick kort och uppgifter på var de skulle vara 
och vilka skador mm som de hade. Huliganer-
na fick tydliga roller att vara rejält stökiga vilket 
de lyckades väl med. Övningen gick bra och 
uppgiften som var besvärlig löstes på bästa 
sätt vilket känns både bra och tryggt.

Ett stort och innerligt tack till alla volontärer 
som ställde upp och var med denna tidiga 
morgon. Vi började 06.15!!!
//Richard Hultemark
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7 april - Premiär för allsvenskan 

Det var premiär för allsvenskan söndagen den 
7 april i Malmö, då MFF tog emot Hammarby.

Det var totalt utsålt på matchen och förvänt-
ningarna var skyhöga. I ett härligt vårväder 
med sol och 17 grader så anslöt inte mindre 
än 22.000 besökare till Malmö stadion. Det 
var oroligt i någon supportergrupp i uppmar-
schen till stadion men i övrigt gick allt bra och 
alla fick njuta av fin fotboll.

Det var ca 20 volontärer som var med och del-
tog för att skapa god stämning och visa besö-
kare rätt både innan och efter match.
//Richard Hultemark
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18 april - Inför Eourovision 2024

Eurovision är vanligtvis en riktigt stor och glad 
tillställning med oerhört många som följer den-
na både live och via TV.

I år var det onekligen tillspetsat då omvärlden 
har påverkat situationen med konflikter både i 
Ukraina och i Mellanöstern. Detta i sin tur gör 
att denna tillställning har fått en högre hotbild.

Sverige fick uppdraget, mot bakgrund av att 
vi vann förra året, att genomföra detta stora 
evenemang. Polisen tillsammans med Malmö 
stad gör en grundlig planering och det kom-
mer att vara flera event runt om i Malmö i sam-
band med detta.

Denna kväll bjöds våra volontärer in till RCM i 
Malmö för att lyssna på Paul Juhlin som tjänst-
gör i staben inför detta. Det var väldigt intres-
sant och många vill vara med och bidra med 
trygghet och säkerhet tillsammans med poli-
sen i detta. Under samma kväll pratade områ-
despolisen Tomas Aggebrandt om kommuni-
kation och hur man kan använda sig av detta 
på ett värdefullt sätt i mötet med allmänheten. 
Det blev en givande och uppskattad kväll.
//Richard Hultemark
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30 april - Valborg i Lund

Valborgsuppdraget 2024 inleddes som vanligt 
med en utsättning på Högevallsbadet och vi 
var många som samlades denna dagen.

Det blev först en välkomsthälsning från 
Magnus Mårtensson och Ulrika Olsson som 
ledde årets insats i Lund. Därefter berättade 
Jenny Marberg om dagens insats och presen-
terade även nya volontäransvariga i Kävlinge, 
Lund och Ystad. 

Förplägnad är viktigt i en så stor kommende-
ring och Birgitta med personal från Lund löste 
detta på ett galant sätt med att se till att alla 
fick kaffe, mat och fika under dagen. Stort tack 
för detta!

Insatsen präglades av ett stort antal unga 
människor som spontanfirade i Stadsparken 
och uppskattningsvis var det ca 3000 perso-
ner på plats när det var som mest. Det var mu-
sik och en trevlig stämning. Även solen sken 
på oss denna dagen vilket gjorde det extra 
trevligt.

När det närmade sig slutet och musiken avslu-
tats kan man bara konstatera att det var myck-
et skräp som låg kvar efter alla, men Lunds 
stad har en lysande plan för detta också. Se-
nare på kvällen var allt städat och ny publik 
anlände för att se Valborgsbålet.

Under dagen var det lugnt förutom att ett tiotal 
personer blev omhändertagna för fylleri eller 
blev körda till sjukhuset för samma diagnos.

Tack till er alla som var med under denna da-
gen, alltid mycket uppskattat av polisledningen.
//Richard Hultemark
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7-11 maj - Eurovision 2024 i Malmö

Eurovision har varit ett otroligt stort evenemang och man 
beräknar att 160 miljoner människor världen över har följt 
detta och ca 100.000 på plats i Malmö.

Det har varit en lång planering för detta vid polisen och stora resurser från hela 
landet som har varit i tjänst i Malmö. Även både danska och norska poliser har tjänstgjort här 
med sina fordon, så det har bitvis sett väldigt annorlunda ut i staden.

Omvärlden påverkade oss kraftigt i Malmö under veckan mot bakgrund av kriget i Israel och 
Gaza. Många ville ha demonstrationer vilket polisens har försökt se till är att alla kunde få göra 
på bästa sätt.

Till detta hade vi även polisens volontärer med som ett positivt sätt att möta allmänheten och vi 
fick många glada tillrop för detta. Våra volontärer gjorde ett fint och uppskattat arbete i sina mö-
ten med allmänheten runt om i de centrala delarna av Malmö. Mycket fokus låg dock på Folkets 
park, Eurovision Village, och området kring denna, då de mesta av evenemangen var förlagda 
där. Speciellt fotoobjekt blev Eurovisionramen som många tog foto vid.

Tomas Aggebrandt POMA gjorde ett lysande och uppskattat arbete med alla volontärer som 
var med. Totalt var det ca 30-40 volontärer som var med varje dag, vilket gör 130 på en vecka.

Stort tack för ert engagemang under veckan! //Richard Hultemark
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15-16 maj - HLR i Malmö och Helsingborg

Under två kvällar den 15 och 16 maj, har vi haft HLR-kurs får våra volontärer i POMA, POSS 
och PONV, mycket uppskattad och givande.

I Malmö var det Jessica med gott biträde av Jonatan, Christer och Berit som genomförde ut-
bildningen. Flera har gått den tidigare, men det är aldrig fel att gå den igen så rutinerna sitter 
när man väl skulle behöva dem. I Helsingborg genomförde Ole kursen och det tillkom även då 
en praktisk övning om man har fått något stopp i luftvägarna. Det var två riktigt givande kvällar 
med utrymmer för att träffas och dela tankar.
//Richard Hultemark
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18 maj - Cruising i Ystad

Lördagen den 18 maj var det dags för den årliga cruisingen i Ystad. Det är ett evenemang där 
en mängd fordonentusiaster samlas i Ystad och kör runt för att visa upp sina fina bilar i olika 
klasser. Denna dagen var det många som var ute i stan för att se detta. Till detta var det även 
ett antal volontärer under god ledning av Mikalea. Ett uppskattat och roligt uppdrag.
//Richard Hultemark

6 juli - Digiloo Ystad

Härlig stämning, glada människor och en bra blandning av artister blev det när Diggiloo intog 
scenen på idrottsplatsen i Ystad den 6 juli. Mer än 6000 besökare gick genom entrén med ett 
glatt humör. Tre poliser och åtta polisvolontärer var behjälpliga med att dirigera trafik, svara på 
frågor mm. Det blev en lugn och trevlig tillställning som avslutades precis innan regnovädret 
drog in över staden. 
//Mikaela Hansson.
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Boka in dig på evenemang! 
qr-koden tar dig direkt till inloggning i portalen 
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